

2023-08-28

پیام هفتگی خانواده داکتر Horton

Maya Angelou می گوید: "شما نمی توانید واقعاً بدانید به کجا می روید مگر اینکه بدانید کجا بوده اید." این کلمات قدرتمند به ما یادآوری می کنند که پیشرفت مستلزم ارزیابی صریح از جایی است که هستید و چگونه به آنجا رسیده اید.

همانطور که ابتکار عمل اخلال برای تعالی ما ادامه دارد، ما به شدت بر درک موقعیت فعلی خود، مسیری که ما را به اینجا رسانده و بهترین روش برای حرکت رو به جلو متمرکز هستیم. به این ترتیب ما برای شکل دادن به آینده ای روشن تر برای متعلمین خود مجهزتر خواهیم شد. هدف مسلم ما ارتقای تجربه آموزشی برای هر کودک و حمایت از رشد تحصیلی، اجتماعی، عاطفی و فیزیکی آنهاست.

نکته مهم هفته گذشته: اعضای شورای آموزش ما دو روز را به عقب نشینی با هدف تقویت درک و همکاری جمعی اختصاص دادند. این عقب نشینی بستری برای گفتگوهای آزاد و به روز رسانی در مورد جنبه های حیاتی سفر ما فراهم کرد. ما موضوعاتی مانند **Comprehensive Master Plan**، پروژه های **E-SPLOST**، کنترل های مالی، بررسی 30 روز اول من به عنوان سرپرست، و بسیاری موارد دیگر را بررسی کردیم.

Comprehensive Master Plan ما و پروژه های E-SPLOST در مرکز صحنه قرار گرفتند و هدف مشترک ما برای بهبود امکانات و عملیات منطقه را همسو کردند. با تمرکز ویژه بر روی پرداختن به چالش های ازدحام بیش از حد و استفاده ناکافی در برخی از مدارس ما، استراتژی های بالقوه ای را مورد بحث قرار دادیم که به بهترین وجه نیازهای جمعیت دانش آموزی متنوع ما را برآورده می کند.

ما به عنوان متولیان مسئول بودجه عمومی، مسائل مالی خود را به دقت ارزیابی می کنیم. همکاری، هماهنگی و انطباق مستمر و وفادارانه ما با دپارتمان حسابرسی **Georgia** و الزامات آژانس آن نشان دهنده تعهد ما برای دستیابی به اقدامات مالی صحیح است.

همانطور که در 30 روز اول خود به عنوان سرپرست فکر می کنم، همچنان از فداکاری سرسخانه متعلمین، اساتید، خانواده ها و شرکای جامعه خود الهام می گیرم. گواهینامه های اخیر **H-PRIDE** که به **Snapfinger Elementary**، **Columbia Middle** و **High Towers** اعطا شده است، گواهی محکمی بر تلاش های متقابل ما در حفظ ارزش های اصلی است که مأموریت ما را به جلو می برد.

برای درک جامع تر از عقب نشینی ما، از شما دعوت می کنم با کلیک کردن بر اینجا، برنامه کامل را بررسی کنید. این منبع بینش عمیق تری در مورد بحث ها و ارائه های ما ارائه می دهد.

همانطور که به این سفر مشترک ادامه می دهیم، به یاد داشته باشید که فداکاری جمعی ما باعث پیشرفت ما می شود. حمایت بی دریغ شما ما را قادر می سازد تا آینده روشن تری برای متعلمین، جامعه و یکدیگر بسازیم.